In expositione Ezechielis, Homilia prima partis secundae.

En ipse stat post parietem nostrum. Sancta Ecclesia sub sponsae uoce aperte iam Dominum uidere desiderās, ait: En ipse stat post parietem nostrum. Qui enim humanis oculis hoc quod de mortali assumpsit, ostendit, & in seipso inuisibilis permansit, in aperto se uidere quarentibus, quasi post parietem stetit: quia uide dum se manifeste in maiestate non praebuit, quasi enim post parietem stetit, qui humanitatis naturam, quam assumpsit, ostendit: & diuinitatis naturam humanis oculis occultauit. Vnde & illic subditur, Respiciēs per fenestras, prospiciens per cancellos. Quisquis enim per fenestras uel cancellos respicit, nec totus uidetur, nec totus non uidetur. Sic nimirum redemptor ante dubitantium oculos factus est, quia si miracula faciens, nil pertulisset ut homo, plane eis apparuisset Deus: & rursus humana patiens, si nulla fecisset ut Deus, putaretur homo. Sed quia & diuina fecit, & humana pertulit, quasi per fenestras uel cancellos ad homines prospexit: ut & Deus appareret ex miraculis, cum lateret ex passionibus: & homo cerneretur ex passionibus, sed tamen esse ultra hominem ex miraculis agnosceretur.

In expositione beati Iob, Lib. 27.

Surge, propera amica mea, formosa mea, & ueni. Quia praedicationes sanctae cum uita praesenti, id est, pluuiae cum hyeme cessabunt, recte exeunt animae, atque ad aeterna aeterna properant, spōsi uoce dicitur: Surge, propera amica mea, formosa mea, & ueni, iam enim hyems transiit, imber recessit, & abiit. Transiente quippe hyeme, imber recedit: quia cum uita praesens peragitur, in qua nos ignorantiae nubilo, carnis corruptibilis torpor astrinxerat, omne ministerium praedicationis cessat. Clarius quippe per nos tunc uidebimus hoc quod sanctorum nunc uocibus obscurius audiuius.

In Ezechielis Homelia quarta partibus secundae.

Surge, propera amica mea, columba mea, formosa mea, & ueni, iam enim hyems transiit, imber abiit & recessit,

flores apparuerunt in terra. Siue sancta Ecclesia, siue anima unaquaque electa coelesti est spōso amico per amorem, columba per spiritum, formosa per morum pulchritudinem. Quae cum iam de corruptione carnis educitur, ei proculdubio hyems transiit, quia praesentis uitae torpor abscedit. Imber quoque abiit, & recedit: quia cum ad contemplandum in sua substantia omnipotentem Dominum educit, iam uerborum guttae necessariae non erunt, ut pluuia debeat praedicationis infundi. Nam quod minus audire potuit, amplius uidebit. Tunc apparent flores in terra, quia cum de aeternae beatitudinis uita, quaedam suauitatis primordia praegustare anima coeperit, quasi iam in floribus odoratur exiens, quod postquam egressa fuerit, in fructu uberius habebit. Vnde & illic subditur, Tempus putationis aduenit. In putatione quippe, sarmenta sterilia reciduntur, ut ea quae praualent, uberiori fructum ferant. Nostra itaque putationis tempus tunc aduenit, quando infructuosam ac noxiam corruptionem carnis deserimus, ut ad fructum animae peruenire ualeamus. Qui fructus erit nobis uberrimus, uisio Dei.